
  

Projekt  

Druk nr 76 

 

 

UCHWAŁA …………/……./2019 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia ………………………..2019 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr IV/32/2018 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr XI/121/2015 Rady Miejskiej Leszna z 

dnia 10 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków znajdujących się na terenie miasta Leszna   

 

Na podstawie art. 113 § 1 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2096) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1 

W tytule Uchwały nr IV/32/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XI/121/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i 

trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 5486 ze zm.) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, polegającą na błędnie 

podanej dacie uchwalenia uchwały podlegającej zmianie, w związku z czym zastępuje się wyrazy: 

„Uchwały z dnia 15 września 2015 r” wyrazami: „Uchwały z dnia 10 września 2015 r ”.  

§2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr IV/32/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2018 r. 

pozostają bez zmian.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

                                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                                             Rady Miejskiej Leszna 

                Tomasz Malepszy 



                                                                                                              

 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA NR …………/……./2019 z dnia ………………………..2019 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr IV/32/2018 Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr XI/121/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 

września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się 

na terenie miasta Leszna 

   

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej, polegającej na 

błędnym podaniu  w tytule uchwały nr IV/32/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2018 r. w 

sprawie zmiany uchwały nr XI/121/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 września 2015 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie miasta Leszna  

daty uchwalenia uchwały podlegającej zmianie.  

W tytule ww. uchwały zapisano omyłkowo wyrażenie: „Uchwały z dnia 15 września 2015 r.”, 

natomiast powinno być: „Uchwały z dnia 10 września 2015 r.”. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie przez Radę Miejską Leszna niniejszej uchwały w sprawie 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej jest uzasadnione.  

 
Opracowanie: 

Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków 


